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1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.3 (60+) 1 18:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 129859 BUSI PAOLO1 OFFICINA DELLA SCHERMA02/01/59

 1000 PARISI PASQUALE2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/11/53

 665856 MAMELI ROBERTO3 CUS PADOVA22/02/60

 611181 ANTINORO ENRICO4 FORTEBRACCIO22/05/55

 106688 PAROLI GIULIO5 FIDES LIVORNO02/06/52

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO6 FIDES LIVORNO13/05/59

 113573 FALASCHI LUCA7 CLUB SCHERMA ROMA25/11/60

 662289 MARINI LUCA8 ACCADEMIA LAME ROMANE07/10/60

 1307 GALVAN MAURIZIO9 SCHERMA CONEGLIANO08/02/54

 142478 ZANELLATO ACHILLE10 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/12/56

 106556 ZANCATO ANTONIO11 COMINI PADOVA23/01/51

 144387 VAROTTO LORENZO12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB18/02/54

 102689 FALDINI ROBERTO13 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/10/54

 656745 DE ANGELIS MASSIMO14 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO24/06/55

 678192 TAVOLINI IVAN MATTEO15 PETTORELLI PIACENZA27/06/60
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PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

 -

GALVAN MAURIZ - TVCON (Conegliano)

PARISI PASQUA - MIPIT (Milano)

MAMELI ROBERT - PDCUS (Padova)

VAROTTO LOREN - PDPET (Padova)

FALDINI ROBER - SVCS (Savona)

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

DE ANGELIS MA - RMGRE (Roma)

ZANCATO ANTON - PDCOM (Padova)

MARINI LUCA - RMLAM (Roma)

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)

ZANELLATO ACH - PDPET (Padova)

TAVOLINI IVAN - PCPT (Piacenza)

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)
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PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

PARISI PASQUA - MIPIT (Milano)

MAMELI ROBERT - PDCUS (Padova)

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

MARINI LUCA - RMLAM (Roma)

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

MAMELI ROBERT - PDCUS (Padova)

PARISI PASQUA - MIPIT (Milano)

PARISI PASQUA - MIPIT (Milano)

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)
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BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

ROMERO PARRA E.

ROMERO PARRA E.

CECCHINATO G.

CECCHINATO G.

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

ARRU I.

ROMERO PARRA E.

DE ROBBIO F.

CARVAJAL CUSTODIO J.

PROCOPIO G.

ROMERO PARRA E.

ROMERO PARRA E.

CARVAJAL CUSTODIO J.
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Sciabola maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.3 (60+) 18:21Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  1

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  3

 129859 BUSI PAOLO VEOFF Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  2

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 0,83  17  27  10 4 4  1

 665856 MAMELI ROBERTO PDCUS Qualificato 0,80  9  24  15 5 5  2

 662289 MARINI LUCA RMLAM Qualificato 0,67  6  23  17 7 7  1

 611181 ANTINORO ENRICO PGFOR Qualificato 0,60  8  21  13 8 8  3

 1000 PARISI PASQUALE MIPIT Qualificato 0,40 -3  16  19 10 10  3

 1307 GALVAN MAURIZIO TVCON Qualificato 0,33 -11  17  28 12 12  1

 142478 ZANELLATO ACHILLE PDPET Qualificato 0,20 -7  15  22 13 13  2

 106556 ZANCATO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,20 -12  12  24 15 15  2

 144387 VAROTTO LORENZO PDPET Qualificato 0,20 -14  8  22 16 16  3

 102689 FALDINI ROBERTO SVCS Qualificato 0,17 -11  17  28 17 17  1

 656745 DE ANGELIS MASSIMO RMGRE Qualificato 0,17 -13  16  29 18 18  1

 678192 TAVOLINI IVAN MATTEO PCPT Qualificato 0,00 -17  8  25 19 19  3
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1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20Sciabola maschile 18:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE ANGELIS MASSIMO 656745 V 4 0 3 0 4  0,170 -13  16RMGRE

 2 ANASTASOV ALEKSANDAR 627506 4 V 2 V 1 0  0,330 -8  17PDPET

 3 GALVAN MAURIZIO 1307 V 1 4 V 1 1  0,330 -11  17TVCON

 4 MARINI LUCA 662289 V V V V 2 1  0,670  6  23RMLAM

 5 FALDINI ROBERTO 102689 V 4 4 1 1 2  0,170 -11  17SVCS

 6 FALASCHI LUCA 113573 V V V V V 2  0,830  17  27RMCS

 7 PAROLI GIULIO 106688 V V V V V V  1,000  20  30LICS

 2Girone N.

 1 FILIPPI FABRIZIO 119138 2 V V 4 V  0,600  4  21LICS

 2 BUSI PAOLO 129859 V V V V V  1,000  15  25VEOFF

 3 ZANCATO ANTONIO 106556 2 2 3 0 V  0,200 -12  12PDCOM

 4 NEGRO FRANCESCO EUGENIO 619176 2 2 V 3 2  0,200 -9  14RMLAM

 5 MAMELI ROBERTO 665856 V 4 V V V  0,800  9  24PDCUS

 6 ZANELLATO ACHILLE 142478 3 0 4 V 3  0,200 -7  15PDPET

 3Girone N.

 1 CARMINA RICCARDO 630711 V V V 2 V  0,800  8  22MIGIR

 2 PARISI PASQUALE 1000 2 V V 2 2  0,400 -3  16MIPIT

 3 VAROTTO LORENZO 144387 0 2 V 1 0  0,200 -14  8PDPET

 4 TAVOLINI IVAN MATTEO 678192 3 2 2 0 1  0,000 -17  8PCPT

 5 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V V V  1,000  18  25LICS

 6 ANTINORO ENRICO 611181 4 V V V 2  0,600  8  21PGFOR
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26/10/2019Cat.3 (60+)

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

18:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 91 LICSSI

BUSI PAOLO 02/01/59  129859 102 VEOFFSI

ANTINORO ENRICO 22/05/55  611181 143 PGFORSI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 214 LICSSI

FALASCHI LUCA 25/11/60  113573 265 RMCSSI

VAROTTO LORENZO 18/02/54  144387 326 PDPETSI

ZANCATO ANTONIO 23/01/51  106556 517 PDCOMSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 528 SVCSSI

MARINI LUCA 07/10/60  662289 599 RMLAMSI

ZANELLATO ACHILLE 27/12/56  142478 6210 PDPETSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 8911 MIPITSI

TAVOLINI IVAN MATTEO 27/06/60  678192 10312 PCPTSI

MAMELI ROBERTO 22/02/60  665856 12013 PDCUSSI

DE ANGELIS MASSIMO 24/06/55  656745 9.99914 RMGRESI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 9.99915 TVCONSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

18:22Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  21LICS-FIDES LIVORNO SI

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  9SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  89MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

TAVOLINI IVAN MATTEO 27/06/60 678192  103PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ZANCATO ANTONIO 23/01/51 106556  51PDCOM-COMINI PADOVA SI

MAMELI ROBERTO 22/02/60 665856  120PDCUS-CUS PADOVA SI

VAROTTO LORENZO 18/02/54 144387  32PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

ZANELLATO ACHILLE 27/12/56 142478  62SI

ANTINORO ENRICO 22/05/55 611181  14PGFOR-FORTEBRACCIO SI

FALASCHI LUCA 25/11/60 113573  26RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE ANGELIS MASSIMO 24/06/55 656745  9.999RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

MARINI LUCA 07/10/60 662289  59RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  52SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  9.999TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

BUSI PAOLO 02/01/59 129859  10VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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